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ISLAB ylsi odotettua parempaan tulokseen toimintaansa uudistamalla  

 

Vuosi 2024 oli ISLAB hyvinvointiyhtymän muutosten vuosi. Hyvinvointialueiden tilaamat labora-

toriotutkimukset vähenivät vuoden aikana yhteensä 6 %. Laboratoriotutkimusten kysynnän las-

kun taustalla on hyvinvointialueiden tavoite löytää säästöjä ja lisätä vaikuttavuutta mm. päällek-

käisiä tutkimuksia vähentämällä ja tutkimuspaketteja tarkastelemalla. Tavoitteessa onnistuttiin ja 

ISLABin laskutus hyvinvointialueilta väheni vuoden 2024 aikana. Nopean muutoksen myötä IS-

LABin toimintatuotot jäivät kuitenkin 3,4 miljoonaa alle alkuperäisen talousarvion.  

 

Tuottavuusohjelman läpiviennillä ISLAB kuroi kiinni kysynnän laskun aiheuttamaa toimintatuot-

tojen laskua. ISLAB onnistui toimintaansa merkittävästi uudistamalla kääntämään toimintakulut 

laskuun. Toimintakulut toteutuivat yli 2,5 miljoonaa euroa alkuperäistä talousarviota pienempinä, 

ja jäivät myös alle 2023 vuoden tason. Tämän ansiosta tilikausi päättyi lopulta 260 000 alijää-

mään, kun marraskuussa vielä odotettiin 1,2 miljoonan alijäämää. Yhtymäkokous hyväksyi tilin-

päätöksen kokouksessaan 25.4.2025 (Dynasty tietopalvelu : ISLAB hyvinvointiyhtymä) 

 

Toimintaympäristön muutos haastaa meitä edelleen jatkamaan uudistumista ja tutkimaan rohke-

asti uusia tapoja toimia. Se on ainut tapa sekä vastata hyvinvointialueiden odotuksiin että saada 

talous tasapainoon, toteaa ISLABin toimitusjohtaja Elina Felin. 

 

Vuoden aikana ISLABissa vietiin eteenpäin mittava määrä toiminnan uudistuksia, kuten mobiili-

näytteenoton laajentaminen ja muu preanalytiikan systemaattinen kehittäminen, uusien analy-

saattorien käyttöönotot, kemian automaation tulevan kilpailutuksen valmistelu, tietojärjestelmä-

projektit ja tietoturvan kehittäminen, kustannuslaskenta, asianhallinta, IVD-asetuksen edellyttä-

mät toimet ja lukuisat muut isot harppaukset ja pienet askeleet.  

  

Samalla ISLABissa on pyritty myös löytämään uusia vaikuttavia palveluja, joita voidaan tarjota 

asiakkaille. Tästä esimerkkinä suolistosyöpäseulonta, joka laajeni vuoden aikana koko ISLABin 

toiminta-alueelle. 
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Asiakas on ISLABin toiminnan keskiössä 

Erinomaisella tasolla ollut potilasasiakkaiden asiakaskokemus parani muutoksen keskellä enti-

sestään (NPS 79). Yhteiset haasteet tiivistivät yhteistyötä alueen hyvinvointialueiden – eli  

ISLABin omistajien – kanssa. Omistaja-asiakkaiden asiakaskokemus koheni edelleen (NPS 75), 

kun ISLAB pystyi vuoden aikana nopeisiin ja vaikuttaviin muutoksiin omistajien tarpeiden mukai-

sesti. Kehittämisen varaa on vielä terveydenhuollon ammattilaisten asiakaskokemuksessa (NPS 

36).  

 

Hyvinvoiva, osaava ja sitoutunut henkilöstö on onnistuneen palvelun kulmakivi 

Henkilöstön hyvinvoinnin kehittämistä jatkettiin laaditun ISLAB-tason työyksiköiden suunnitel-

man mukaisesti. Kehittämistoimenpiteitä toteutettiin mm. työturvallisuuteen, perehdytykseen, 

muutosjohtamiseen ja henkilöstön vaikutusmahdollisuuksiin. Työhyvinvoinnin mittarina toimivat 

eNPS ja sairaspoissaolot kehittyivät suotuisaan suuntaan, mutta tavoitteiseen on vielä matkaa 

ja työ jatkuu. 

 

Ammattilaisiamme tarvitaan joka päivä, joka hetki, alueemme terveydenhuollon tärkeänä osana. 

Laatu ja luotettavuus ovat asioita, joista emme tingi, ja sen tekevät osaavat islabilaiset, kukin 

omassa tärkeässä roolissaan, sanoo Elina Felin, ISLABin toimitusjohtaja.  

 

Lisätietoja medialle: Elina Felin, ISLAB hyvinvointiyhtymän toimitusjohtaja, elina.felin@islab.fi, puh. 
044 717 8701  
 
 
 

Tietoja ISLAB hyvinvointiyhtymästä  

− Tuottaa kliinisiä laboratoriopalveluja jäseninä toimiville hyvinvointialueille sekä huolehtii alan 

tutkimuksesta ja opetuksesta.  

− ISLABilla on yli 60 toimipaikkaa, joista suurin osa on näytteenottopisteitä.  

− Keskuslaboratoriot sijaitsevat Kuopiossa, Mikkelissä ja Joensuussa.  

− ISLABissa työskentelee 570 alan ammattilaista.  

− Liikevaihto noin 70 miljoonaa euroa.  
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Jakelu 

Aluelaboratorioiden johtajat 

Osastonhoitajat 

Pohjois-Savon HVA:n kirjaamo ja viestintä 

Etelä-Savon HVA:n kirjaamo ja viestintä 

Pohjois-Karjalan HVA:n kirjaamo ja viestintä 

ISLAB internet ja intra 

Media 
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